


HEISSE
GETRÄNKE

KAFFEE 3.40

CAPPUCCINO 3.90
 

HEISSE SCHOKOLADE 3.80

TEE 3.90

 
ESPRESSO 2.80

ENTKOFFENIRTER KAFFEE 3.40

WEISSE SCHOKOLADE 3.80

OPTIONAL ZUSATZ

2CL BAILEYS 2.90

AKZENT TEE 4.30

MILCHKAFFEE 3.90

LATTE MACCHIATO 3.90
 

DOPPELTER ESPRESSO 4.20 

SAHNE 0.90

SIRUP (VANILLE. SCHOKO. MANDEL. KARAMELL. KOKOS) 0.90

GRANATAPFEL. ZITRONE. MINZE. LIMETTE

*BEI ALLERGIEN ODER UNVERTRÄGLICHKEITEN FRAGEN SIE 
BITTE UNSER SERVICEPERSONAL NACH UNSERER ALLERGEN – TABELLE

GRANATAPFEL. ZITRONE. MINZE. LIMETTE

KAFFEE 3.40

DOPPELTER ESPRESSO 4.20 

ENTKOFFENIRTER KAFFEE 3.40

 
ESPRESSO 2.80

LATTE MACCHIATO 3.90
 

MILCHKAFFEE 3.90

HEISSE SCHOKOLADE 3.80

CAPPUCCINO 3.90
 

WEISSE SCHOKOLADE 3.80

TEE 3.90

AKZENT TEE 4.30

OPTIONAL ZUSATZ

SAHNE 0.90

2CL BAILEYS 2.90

SIRUP (VANILLE. SCHOKO. MANDEL. KARAMELL. KOKOS) 0.90



ICED COFFEE

2CL BAILEYS 2.90

OPTIONAL ZUSATZ

KAFFEE. EISWÜRFEL

ICED LATTE MACCHIATO 5.90

ICED COFFEE 4.90

SAHNE 0.90

KRÄFTIGER ESPRESSO MIT MILCH & EISWÜRFEL

SIRUP (VANILLE. SCHOKO. MANDEL. KARAMELL. KOKOS) 0.90

SHAKES
COCOS 7.90

KINDER BUENO 7.90

OREO 7.90

*BEI ALLERGIEN ODER UNVERTRÄGLICHKEITEN FRAGEN SIE 
BITTE UNSER SERVICEPERSONAL NACH UNSERER ALLERGEN – TABELLE

KINDER BUENO 7.90

OREO 7.90

COCOS 7.90

ICED LATTE MACCHIATO 5.90
KRÄFTIGER ESPRESSO MIT MILCH & EISWÜRFEL

ICED COFFEE 4.90
KAFFEE. EISWÜRFEL

SAHNE 0.90
2CL BAILEYS 2.90

OPTIONAL ZUSATZ

SIRUP (VANILLE. SCHOKO. MANDEL. KARAMELL. KOKOS) 0.90



FROZEN DAIQUIRI 
COCKTAILS

MANGO

MARACUJA

ERDBEERE

MANGO. (RUM). ZITRONENSAFT. ZUCKERSIRUP

MARACUJA. (RUM). ZITRONENSAFT. ZUCKERSIRUP

ERDBEERE. (RUM). ZITRONENSAFT. ZUCKERSIRUP

6.90 OHNE ALKOHOL

7.90 MIT ALKOHOL

6.90 OHNE ALKOHOL

7.90 MIT ALKOHOL

OHNE ALKOHOL 6.90
MIT ALKOHOL 7.90

MANGO

MARACUJA

ERDBEERE

MANGO. (RUM). ZITRONENSAFT. ZUCKERSIRUP

MARACUJA. (RUM). ZITRONENSAFT. ZUCKERSIRUP

ERDBEERE. (RUM). ZITRONENSAFT. ZUCKERSIRUP

*BEI ALLERGIEN ODER UNVERTRÄGLICHKEITEN FRAGEN SIE 
BITTE UNSER SERVICEPERSONAL NACH UNSERER ALLERGEN – TABELLE

MARACUJA. (RUM). ZITRONENSAFT. ZUCKERSIRUP

OHNE ALKOHOL 6.90
MIT ALKOHOL 7.90

MARACUJA. (RUM). ZITRONENSAFT. ZUCKERSIRUP

ERDBEERE. (RUM). ZITRONENSAFT. ZUCKERSIRUP

6.90 OHNE ALKOHOL

7.90 MIT ALKOHOL

ERDBEERE. (RUM). ZITRONENSAFT. ZUCKERSIRUP

MANGO. (RUM). ZITRONENSAFT. ZUCKERSIRUP

6.90 OHNE ALKOHOL

7.90 MIT ALKOHOL

MANGO. (RUM). ZITRONENSAFT. ZUCKERSIRUP



SÄFTE

KIRSCHNEKTAR 3.20 4.60

CRANBERRY NEKTAR 3.20 4.60

MARACUJANEKTAR 3.20 4.60

 0.2L  0.4L

ORANGENSAFT 3.20 4.60

APFELSAFT 3.20 4.60

BANANENNEKTAR 3.20 4.60

ERDBEERSAFT 3.20 4.60

PFIRSICHNEKTAR 3.20 4.60

KIBA 3.50 4.90

SAFTSCHORLE 3.20 4.60

JOHANNISBEERSAFT 3.20 4.60

 0.33L

 POMEGRANATE 4.30
 PEACH 4.30
 

LEMON 4.30
 

BLUEBERRY 4.30
 

MANGO PINEAPPLE 4.30
 

WATERMELON 4.30
 

PASSIONFRUIT 4.30
 

RASPBERRY  4.30

*BEI ALLERGIEN ODER UNVERTRÄGLICHKEITEN FRAGEN SIE 
BITTE UNSER SERVICEPERSONAL NACH UNSERER ALLERGEN – TABELLE

 PEACH 4.30

 
RASPBERRY  4.30

 
BLUEBERRY 4.30

 
PASSIONFRUIT 4.30

 
LEMON 4.30

 
MANGO PINEAPPLE 4.30

 POMEGRANATE 4.30

 0.33L

 
WATERMELON 4.30

ICE TEA

ORANGENSAFT 3.20 4.60

MARACUJANEKTAR 3.20 4.60

APFELSAFT 3.20 4.60

KIRSCHNEKTAR 3.20 4.60

BANANENNEKTAR 3.20 4.60

PFIRSICHNEKTAR 3.20 4.60

CRANBERRY NEKTAR 3.20 4.60

KIBA 3.50 4.90

 0.2L  0.4L

ERDBEERSAFT 3.20 4.60

JOHANNISBEERSAFT 3.20 4.60

SAFTSCHORLE 3.20 4.60

#LassZu Akzent



SOFTDRINKS

#LassZu Akzent

*BEI ALLERGIEN ODER UNVERTRÄGLICHKEITEN FRAGEN SIE 
BITTE UNSER SERVICEPERSONAL NACH UNSERER ALLERGEN – TABELLE

 COCA-COLA LIGHT 3.30  4.30

STILLES WASSER  2.90 6.90

 0.2L  0.4L

COCA-COLA  3.30  4.30

MINERALWASSER  2.90 6.90

 0.25L  0.75L

FANTA 3.30  4.30
 

 COCA-COLA ZERO 3.30  4.30

  GINGER ALE 3.30 4.30

 
MEZZO MIX 3.30  4.30

 BITTER LEMON 3.30 4.30

 
SPRITE 3.30  4.30

WILDBERRY 3.30 4.30

 TONIC WATER 3.30 4.30

 0.2L  0.4L

 BITTER LEMON 3.30 4.30

STILLES WASSER  2.90 6.90

 0.25L  0.75L

 TONIC WATER 3.30 4.30

COCA-COLA  3.30  4.30

 0.2L  0.4L

 COCA-COLA LIGHT 3.30  4.30

 COCA-COLA ZERO 3.30  4.30

 
SPRITE 3.30  4.30

 0.2L  0.4L

MINERALWASSER  2.90 6.90

FANTA 3.30  4.30
 

 
MEZZO MIX 3.30  4.30

WILDBERRY 3.30 4.30

  GINGER ALE 3.30 4.30



 
MOLOKO 3.90

 
MOLOKO CRANBERRY 3.90

RED BULL TROPICAL 3.90  

RED BULL WATERMELON 3.90
  

 
RED BULL SUGARFREE 3.90

  
RED BULL 3.90COCONUT

RED BULL CLASSIC 3.90
 

  RED BULL 3.90BLUEBERRY

*BEI ALLERGIEN ODER UNVERTRÄGLICHKEITEN FRAGEN SIE 
BITTE UNSER SERVICEPERSONAL NACH UNSERER ALLERGEN – TABELLE

RED BULL CLASSIC 3.90
 

RED BULL TROPICAL 3.90  
  RED BULL 3.90BLUEBERRY

 
RED BULL SUGARFREE 3.90

RED BULL WATERMELON 3.90
  

  
RED BULL 3.90COCONUT

 
MOLOKO CRANBERRY 3.90

 
MOLOKO 3.90



BIERE
KARLSBERG

FLASCHENBIER

  COLA BIER 3.30 4.60

   HEFEWEIZEN 3.30 4.60

   BANANENWEIZEN 3.30 4.60

  
PILS 3.30 4.60

  
HELLES 3.30 4.60

 0.3L 0.5L

DESPERADOS  4.90

 CORONA      4.90

ALKOHOLFREIE
BIERE

*BEI ALLERGIEN ODER UNVERTRÄGLICHKEITEN FRAGEN SIE 
BITTE UNSER SERVICEPERSONAL NACH UNSERER ALLERGEN – TABELLE

KARLSBERG RADLER ALKOHOLFREI  3.90

KARLSBERG PILS ALKOHOLFREI   3.90

DESPERADOS  4.90

 CORONA      4.90

  
HELLES 3.30 4.60

  COLA BIER 3.30 4.60

 0.3L 0.5L

   HEFEWEIZEN 3.30 4.60

   BANANENWEIZEN 3.30 4.60

  
PILS 3.30 4.60

KARLSBERG PILS ALKOHOLFREI   3.90

KARLSBERG RADLER ALKOHOLFREI  3.90

Desperados 6
erCorona 6er 25.00€25.00€25.00€25.00€



LONGDRINKS

JACK DANIELS COLA 6.90 

VODKA ENERGY 6.90 

JÄGERMEISTER RED BULL 7.90
  

GIN TONIC 6.90
 

JACK DANIELS ENERGY 6.90 

JACK DANIELS BERRY 6.90

BACARDI COLA  6.90  

CAPTAIN MORGAN COLA 6.90

VODKA MARACUJA 6.90 

MALIBU KIRSCH 6.90

VODKA LEMON 6.90
 

HAVANA COLA 6.90

JÄGERMEISTER ENERGY 6.90 

VODKA WILDBERRY 6.90
 

VODKA ORANGE 6.90 

VODKA ABSOLUT REDBULL / MOLOKO 7.90

CHIVAS COLA 7.90

CHIVAS ON THE ROCKS 7.90

HENDRIKS GIN TONIC 7.90

BAILEYS ON ICE 7.90

SHOTSje Shot  2 .90�

• JÄGERMEISTER     • AMARETTO • RAKI •

• JÄGERBOMB •

• CAPTAIN MORGAN • SAMBUCA    ERDBEERLIMES • •
• ABSINTH • VODKA • TEQUILA SILVER •

• TEQUILA GOLD • RAMAZZOTTI  B ERLINER LUFT • •

 4 . 50�

*BEI ALLERGIEN ODER UNVERTRÄGLICHKEITEN FRAGEN SIE 
BITTE UNSER SERVICEPERSONAL NACH UNSERER ALLERGEN – TABELLE

CAPTAIN MORGAN COLA 6.90

BACARDI COLA  6.90  

MALIBU KIRSCH 6.90

GIN TONIC 6.90
 

HENDRIKS GIN TONIC 7.90

VODKA ENERGY 6.90 

JACK DANIELS COLA 6.90 

JACK DANIELS ENERGY 6.90 

VODKA LEMON 6.90
 

CHIVAS ON THE ROCKS 7.90

JACK DANIELS BERRY 6.90

VODKA ORANGE 6.90 

JÄGERMEISTER ENERGY 6.90 

CHIVAS COLA 7.90

JÄGERMEISTER RED BULL 7.90
  

BAILEYS ON ICE 7.90

VODKA ABSOLUT REDBULL / MOLOKO 7.90

VODKA WILDBERRY 6.90
 

VODKA MARACUJA 6.90 

HAVANA COLA 6.90

• ABSINTH • VODKA • TEQUILA SILVER •

• TEQUILA GOLD • RAMAZZOTTI  B ERLINER LUFT • •
• JÄGERMEISTER     • AMARETTO • RAKI •

• JÄGERBOMB •

• CAPTAIN MORGAN • SAMBUCA    ERDBEERLIMES • •



COCKTAILS
MOJITO CLASSIC 8.90
AUCH ERHÄLTLICH:
MOJITO MANGO | MOJITO MARACUJA | MOJITO ERDBEERE 
FRUCHT JE NACH GETRÄNKEWAHL. LIMETTE. RUM. MINZE. ROHRZUCKER

PALOMA 8.90

MAITAI 8.90

ZITRONENSAFT. MARACUJANEKTAR 

VODKA. MARACUJA. VANILLE

VODKA. GURKE. ZITRONE

LONG ISLAND TEA 8.90

GEREIFTER RUM. ZITRONE. ORANGENLIKÖR. 
MANDEL. ORANGENSAFT

PORNSTAR MARTINI 8.90

APRIKO BRANDY. VODKA. GRENADINE. 

TOUCH DOWN 8.90

VODKA. TEQUILA. RUM. GIN. ZITRONENSAFT. COCA COLA

TEQUILA. GRAPEFRUIT. LIMETTE

TEQUILA SUNRISE 8.90
TEQUILA. ORANGENSAFT. GRENADINE 

CUCUMBER MARTINI 8.90

SWIMMING POOL 8.90
VODKA. WEISSER RUM. KOKOSSIRUP. ANANASSAFT. 
ORANGENSAFT . BLUE CURACAO. SAHNE

MARGARITA 8.90
TEQUILA. LIMETTE. ORANGENLIKÖR

*BEI ALLERGIEN ODER UNVERTRÄGLICHKEITEN FRAGEN SIE 
BITTE UNSER SERVICEPERSONAL NACH UNSERER ALLERGEN – TABELLE

MOJITO MANGO | MOJITO MARACUJA | MOJITO ERDBEERE 
FRUCHT JE NACH GETRÄNKEWAHL. LIMETTE. RUM. MINZE. ROHRZUCKER

APRIKO BRANDY. VODKA. GRENADINE. 

AUCH ERHÄLTLICH:
MOJITO CLASSIC 8.90

PORNSTAR MARTINI 8.90
VODKA. MARACUJA. VANILLE

VODKA. TEQUILA. RUM. GIN. ZITRONENSAFT. COCA COLA

MAITAI 8.90

MANDEL. ORANGENSAFT

LONG ISLAND TEA 8.90

GEREIFTER RUM. ZITRONE. ORANGENLIKÖR. 

TOUCH DOWN 8.90

ZITRONENSAFT. MARACUJANEKTAR 

SWIMMING POOL 8.90

PALOMA 8.90

TEQUILA. ORANGENSAFT. GRENADINE 

VODKA. WEISSER RUM. KOKOSSIRUP. ANANASSAFT. 
ORANGENSAFT . BLUE CURACAO. SAHNE

VODKA. GURKE. ZITRONE

MARGARITA 8.90
TEQUILA. LIMETTE. ORANGENLIKÖR

TEQUILA. GRAPEFRUIT. LIMETTE

CUCUMBER MARTINI 8.90

TEQUILA SUNRISE 8.90



*BEI ALLERGIEN ODER UNVERTRÄGLICHKEITEN FRAGEN SIE 
BITTE UNSER SERVICEPERSONAL NACH UNSERER ALLERGEN – TABELLE

COCKTAILS

HURRICANE 8.90

MARACUJASIRUP. ANANASSAFT. LIME JUICE

LATIN LOVER 8.90

MARACUJA. ANANAS. GERNADINE

TEQUILA. AGAVE. BLUE CURAÇAO. ZITRONE

SEX ON THE BEACH 8.90

BLUE MEXICANA 8.90

VODKA. ORANGENSAFT. ANANASSAFT.

PINA COLADA  8.90

ZITRONENSAFT. GRENADINE. LIME JUICE

VODKA. KAFFEE. LIKÖR. ZUCKERSIRUP. ESPRESSO

ESPRESSO MARTINI 8.90

RUM. KOKOSMILCH. ANANAS

WEISSER RUM. BRAUNER RUM. ORANGENSAFT.

RUM WEISS. RUM BRAUN. CACHACA. LIMEJUCE. 

CLASSIC MARTINI 8.90
TROCKENER WERMUT. GIN. OLIVE ON TOP

CUBA LIBRE 8.90

VODKA. LIMETTE. GINGERALE

GEREIFTER RUM. LIME JUICE. COCA COLA 

MOSCOW MULE 8.90

CAIPIRINHA 8.90
CACHACA. LIMETTE. ROHRZUCKER

APPLE MARTINI 8.90
VODKA. GRÜNER APFEL. ZUCKERSIRUP

CUBA LIBRE 8.90
GEREIFTER RUM. LIME JUICE. COCA COLA 

MOSCOW MULE 8.90
VODKA. LIMETTE. GINGERALE

CAIPIRINHA 8.90

APPLE MARTINI 8.90

SEX ON THE BEACH 8.90

RUM. KOKOSMILCH. ANANAS

CACHACA. LIMETTE. ROHRZUCKER

ZITRONENSAFT. GRENADINE. LIME JUICE

ESPRESSO MARTINI 8.90

PINA COLADA  8.90

VODKA. ORANGENSAFT. ANANASSAFT.

TEQUILA. AGAVE. BLUE CURAÇAO. ZITRONE

VODKA. GRÜNER APFEL. ZUCKERSIRUP

VODKA. KAFFEE. LIKÖR. ZUCKERSIRUP. ESPRESSO

BLUE MEXICANA 8.90

HURRICANE 8.90
WEISSER RUM. BRAUNER RUM. ORANGENSAFT.
MARACUJASIRUP. ANANASSAFT. LIME JUICE

LATIN LOVER 8.90
RUM WEISS. RUM BRAUN. CACHACA. LIMEJUCE. 

CLASSIC MARTINI 8.90

MARACUJA. ANANAS. GERNADINE

TROCKENER WERMUT. GIN. OLIVE ON TOP



ALKOHOLFREIE
COCKTAILS
ALKOHOLFREIE
COCKTAILS
ANANAS. KOKOS. SAHNE

IPANEMA 7.90

COCONUT KISS 7.90

LIMETTE. ZUCKER. GINGER ALE

FRUIT PUNCH 7.90
LIME JUICE. MARACUJASAFT. ORANGENSAFT. MANGOSIRUP

BORA BORA 7.90
MARACUJA. ANANAS. LITSCHI. KIRSCHE. ZITRONE

VIRGIN MOJITO MARACUJA 7.90

VIRGIN MOJITO ERDBEERE 7.90

VIRGIN MOJITO MANGO 7.90

MARACUJA. ZUCKER. LIMETTE. MINZE

ERDBEERE. ZUCKER. LIMETTE. MINZE

APPLETINI 7.90
GRÜNER APFEL. ZITRONE. ZUCKERSIRUP

MANGO. ZUCKER. LIMETTE. MINZE

*BEI ALLERGIEN ODER UNVERTRÄGLICHKEITEN FRAGEN SIE 
BITTE UNSER SERVICEPERSONAL NACH UNSERER ALLERGEN – TABELLE

VIRGIN MOJITO ERDBEERE 7.90

LIME JUICE. MARACUJASAFT. ORANGENSAFT. MANGOSIRUP

MARACUJA. ZUCKER. LIMETTE. MINZE

VIRGIN MOJITO MANGO 7.90

VIRGIN MOJITO MARACUJA 7.90

MANGO. ZUCKER. LIMETTE. MINZE

MARACUJA. ANANAS. LITSCHI. KIRSCHE. ZITRONE

BORA BORA 7.90

ERDBEERE. ZUCKER. LIMETTE. MINZE

APPLETINI 7.90
GRÜNER APFEL. ZITRONE. ZUCKERSIRUP

COCONUT KISS 7.90
ANANAS. KOKOS. SAHNE

IPANEMA 7.90
LIMETTE. ZUCKER. GINGER ALE

FRUIT PUNCH 7.90





FLASCHEN

WHISKY

BELVEDERE 3.0L 495.00

ABSOLUT 3.0L 265.00

VODKA
ABSOLUT 0.7L 75.00

THREE SIXTY 0.7L 85.00

GREY GOOSE 0.7L 105.00

BELVEDERE 0.7L 145.00

GIN MARE 0.7L 95.00

SÄFTE 1.0 L 9.00

COCA COLA 1.0 L 9.00

RED BULL 5 DOSEN 17.00

CAPTAIN MORGAN 0.75L 65.00

JAMESON IRISH WHISKEY 0.7L 75.00

GIN
HENDRIKS 0.7L  90.00

JACK DANIELS SINGLE BARREL 0.7L 105.00

BOMBAY 0.7L 65.00

ZZGL. AUSWAHL VON

CHIVAS REGAL 0.7L 95.00

JACK DANIELS 3.0L 265.00

GENTLEMAN JACK 0.7L 95.00

RUM

JACK DANIELS 0.7L 75.00

JIM BEAM BOURBON 75.00

HAVANNA CLUB 0.7L 65.00

*BEI ALLERGIEN ODER UNVERTRÄGLICHKEITEN FRAGEN SIE 
BITTE UNSER SERVICEPERSONAL NACH UNSERER ALLERGEN – TABELLE

GENTLEMAN JACK 0.7L 95.00

THREE SIXTY 0.7L 85.00

HENDRIKS 0.7L  90.00

VODKA
ABSOLUT 0.7L 75.00

ABSOLUT 3.0L 265.00

BELVEDERE 0.7L 145.00

BELVEDERE 3.0L 495.00

GREY GOOSE 0.7L 105.00

WHISKY
JACK DANIELS 0.7L 75.00

JACK DANIELS 3.0L 265.00

JACK DANIELS SINGLE BARREL 0.7L 105.00

JIM BEAM BOURBON 75.00

CHIVAS REGAL 0.7L 95.00

JAMESON IRISH WHISKEY 0.7L 75.00

GIN

BOMBAY 0.7L 65.00

GIN MARE 0.7L 95.00

HAVANNA CLUB 0.7L 65.00

CAPTAIN MORGAN 0.75L 65.00

COCA COLA 1.0 L 9.00

RUM

RED BULL 5 DOSEN 17.00

ZZGL. AUSWAHL VON

SÄFTE 1.0 L 9.00



*BEI ALLERGIEN ODER UNVERTRÄGLICHKEITEN FRAGEN SIE 
BITTE UNSER SERVICEPERSONAL NACH UNSERER ALLERGEN – TABELLE

CHAMPAGNER
MOÉT IMPERIAL 0.75 L  125.00
MOÉT ROSE 0.75 L  145.00

MOÉT ICE 1.5 L  295.00

APEROL SPRITZ  6.90

ROTWEIN 0.2 L  FLASCHE

WEIßHERBST  0.25L   4.90

WEISSWEIN 

RIESLING FLASCHE  24.90

WEIßHERBSTSCHORLE 0.5L   4.90

HUGO  6.90

LILLET BERRY 0.33L  5.90

RIESLINGSCHORLE 0.5L  4.90  

SEKT  0.2 L

PERSCHING 0.5L   4.90

MOÉT ICE 0.75 L  155.00

RIESLING 0.2L  4.90 

ROTWEIN 4.90 24.90

DOM PERIGNON 0.75 L  330.00
MOÉT ICE 1.5 L  295.00

LILLET BERRY 0.33L  5.90

WEIßHERBST  0.25L   4.90

PERSCHING 0.5L   4.90

MOÉT IMPERIAL 0.75 L  125.00

RIESLING 0.2L  4.90 

MOÉT ICE 0.75 L  155.00

CHAMPAGNER

RIESLING FLASCHE  24.90
RIESLINGSCHORLE 0.5L  4.90  

WEIßHERBSTSCHORLE 0.5L   4.90

HUGO  6.90

ROTWEIN 0.2 L  FLASCHE

DOM PERIGNON 0.75 L  330.00

MOÉT ROSE 0.75 L  145.00

WEISSWEIN 

APEROL SPRITZ  6.90

ROTWEIN 4.90 24.90

SEKT  0.2 L



EISENBAHNSTRASSE 3 · 67227 FRANKENTHAL
www.AKZENT-FT.de

#LassZu Akzent

3) MIT ANTIOXIDATIONSMITTEL(N)  4) MIT GESCHMACKSVERSTÄRKER(N)  5) MIT SCHWEFELDIOXID  

10) CHININHALTIG  11) MIT SÜSSUNGSMITTEL (N)  12) ENTHÄLT EINE PHENYLALANINQUELLE  13) GEWACHST  
14) MIT TAURIN  15) KANN DIE AKTIVITÄT UND AUFMERKSAMKEIT BEI KINDERN BEEINTRÄCHTIGEN

ZUSATZSTOFFE:  1) MIT FARBSTOFF(EN)  1.1) FARBSTOFF E150C  2) MIT KONSERVIERUNGSSTOFF(EN)  

6) MIT SCHWÄRZUNGSMITTEL(N)  7) MIT PHOSPHAT  8) MIT MILCHEIWEIß  9) KOFFEINHALTIG 

ALLERGENE:  A) GLUTEN B) KREBSTIERE C) EIER VON GEFLÜGEL D) FISCH E) ERDNÜSSE F) SOJABOHNEN
G) MILCH VON SÄUGETIEREN H) SCHALENFRÜCHTE L) SELLERIE M) SENF N) SESAMSAMEN 
O) SCHWEFELOXID UND SULFITE P) LUPINEN R) WEICHTIERE

ALLE PREISE DIESER KARTE SIND IN € INKL. MWST.
UNSERE BEDIENUNGEN SIND BEZAHLT. FREUEN SICH ABER BESTIMMT ÜBER EIN TRINKGELD. 

ÄNDERUNGEN UND IRRTÜMER VORBEHALTEN.

ALLE PREISE DIESER KARTE SIND IN € INKL. MWST.
UNSERE BEDIENUNGEN SIND BEZAHLT. FREUEN SICH ABER BESTIMMT ÜBER EIN TRINKGELD. 

ÄNDERUNGEN UND IRRTÜMER VORBEHALTEN.

SERVICE FÜR ALLERGIKER
WENN SIE SICH GENAU ÜBER DIE INHALTSSTOFFE 

INFORMIEREN WOLLEN. FRAGEN SIE UNSER PERSONAL.

SERVICE FÜR ALLERGIKER
WENN SIE SICH GENAU ÜBER DIE INHALTSSTOFFE 

INFORMIEREN WOLLEN. FRAGEN SIE UNSER PERSONAL.

designed bydesigned by

http://www.can-media.de
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